
Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 

 

Výroční zpráva o činnosti školské rady Stránka 1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLSKÉ RADY 

při Základní škole Mánesova Otrokovice, příspěvkové organizaci 

za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 

Školská rada při ZŠ Mánesova Otrokovice byla zřízena ke dni 1. 9. 2005 usnesením Rady 

města Otrokovice č. 182/04/05 dne 4. 4. 2005. Školská rada má šest členů, z toho dva členové 

jsou voleni z řad rodičů, další dva z řad pedagogů a poslední dvojici tvoří vybraní zástupci  

V tomto funkčním období (1. 9. 2023 – 31. 8. 2026) pracuje školská rada ve složení:   

• předseda: Ing. Martin Mušinský, Ph.D. 

• místopředseda: Ing. Petr Ťopek  

• tajemnice: Mgr. Drahomíra Šnajdarová  

• členové: Mgr. Martina Janíková, MBA (za rodiče), Bc. Miroslav Schmidt (za 

zřizovatele), Mgr. Stanislav Šindler (za pedagogické pracovníky),  

Ve výše uvedeném období se uskutečnila tři jednání školské rady. Všech jednání se jako host 

účastnila ředitelka školy.  

 

18. 1. 2024 – projednávaná témata: bližší seznámení s fungováním školy; vnitřní směrnice o 

školní družině a školním klubu; činnost školního poradenského pracoviště; zajištění 

bezpečnosti žáků; kariérové poradenství.   

27. 5. 2024 – projednávaná témata: účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2023; 

plánované opravy a investiční akce; úplata za školní družinu a školní klub; kariérové 

poradenství; propojení firem a školy.  

14. 10. 2024 – schválení výroční zprávy o činnosti za školní rok 2022/2023, dále se školská 

rada zabývala kariérovým poradenstvím, školní jídelnou, možností besed pro žáky, pravidly 

pro žáky (mobilní telefony). 

 

 

 

V Otrokovicích dne 6. 1. 2025         Ing. Martin Mušinský, Ph.D. 

               předseda ŠR     


